CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ RÈN LUYỆN HÈ

Kính gửi:  Hiệu trưởng Trường THPT Trung Lập.

Em tên: ........................................................................................................................

Sinh ngày ….… tháng ….... năm ……... ; Nơi sinh: .......................................

Địa chỉ thường trú:......................................................................................................

Số điện thoại liên lạc: .................................................................................................

Đã học lớp:……….… tại trường THPT Trung Lập, năm học ...................................

Kết quả xếp loại cuối năm như sau:

Học lực       : ………………………………………………….…………………….

Hạnh kiểm : ………………………..………………………..……………………..

Và thuộc diện rèn luyện hè.

Nay em làm đơn này để đăng ký rèn luyện hè.

Em hứa sẽ thực hiện tốt các nhiệm vụ được phân công và rèn luyện đạo đức trong

thời gian rèn luyện hè.

Trân trọng./.

Ý kiến của PHHS

 (ký, ghi rõ họ tên)

Tp Hồ Chí Minh ,ngày …… tháng …… năm ……….

                                Kính đơn

                         (ký, ghi rõ họ tên)